
Ｇ.Ｗ期間のレストラン営業についてのご案内 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 急ではございますが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けまして、当クラブでは、

レストラン営業について下記の通り決定いたしました。 

 会員様並びにビジター様、ご来場者様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解と

ご協力賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間 ：令和 2 年 4 月 29 日（水）～令和 2 年 5 月 6 日（木） 

 

変更内容 ：①朝食及びプレー後パーティーによるレストラン利用は不可 

      ②昼食につきましては、ランチボックス（お弁当）での提供 

      ＊ランチボックスはハーフラウンド後、マスター室前でお渡しいたします。 

      ＊ランチボックスによる昼食はレストラン以外のコース内等でお召し上がりく

ださい。 

 

プレー料金：【昼食付通常プラン 】を選択されたお客様は昼食の有無を予約時もしくは受付

時にお申し付けください。 

昼食利用なしの場合にはプラン料金から 1,000 円割引致します。 

      【スループレープラン】を選択されたお客様は昼食利用なしのスループレーとな

りますが、昼食を希望される方は予約時もしくは受付時にお申し付けください。

スループレープランを選択し昼食利用される場合にはプラン料金に 1,000 円割

増となります。 

 

実施期間経過後のレストラン営業につきましては、社会情勢を踏まえて期間を延長等の措置 

をする場合がございますので、変更時は改めてご連絡申し上げます。 

 

以上 

 

 


